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 BIURO FINANSÓW









Warszawa, dnia 8.05.2019r.       

CBA/F-WZP/1265/2019
Do uczestników postępowania

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksowe dostarczanie paliwa gazowego do nieruchomości CBA, nr sprawy 27/>PU/2019/EMi
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm) w załączeniu przekazuję treść pytań wraz 
z odpowiedziami. 

W nawiązaniu do otrzymanych odpowiedzi na pytania uprzejmie proszę o udzielenie dodatkowych wyjaśnień.

Pytanie nr 22 

Dot. odpowiedzi na pytanie nr. 3 i 4

Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający ma zawarte aktywne umowy dla punktów poboru gazu objętych tym postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie ma zawartych aktywnych umów.

Pytanie nr 23 

Dot. odpowiedzi na pytanie nr. 6.

Wykonawca ponownie wnosi o zmianę terminu wykonania zamówienia poprzez skrócenie go do 24 miesięcy z uwagi na brak możliwości określenia cen paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej na okres 48 miesięcy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w odpowiedzi na pytania nr 6.       

Pytanie nr 24

Dot. odpowiedzi na pytanie nr. 7

Wykonawca ponownie prosi o wskazanie konkretnego terminu obowiązania umowy ze wskazaniem daty rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego oraz terminu zakończenia trwania umowy.  Wykonawca wyjaśnia, że podany termin w SIWZ jest zbyt ogólny. Wykonawca prosi o podanie terminów z uwzględnieniem powszechnie obowiązujących przepisów oraz terminów wynikających ze zgłoszeniem umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź

Zamawiający w chwili obecnej nie jest w stanie określić dokładnej daty zawarcia umowy, dlatego też, w odpowiedzi na pytanie nr 7 wskazał, że rozpoczęcie realizacji umowy nastąpi w ciągu 30 dni od dnia jej zawarcia. 

Terminy zakończenia realizacji umów są jasno określone w SIWZ:

zadanie nr 1 - 48 miesięcy od dnia podpisania umowy;
zadanie nr 2 - do dnia 31.12.2020 r.

Pytanie nr 25 

Dot. odpowiedzi na pytanie nr. 13

Ponawiamy prośbę o usunięcie zapisów dotyczących obowiązków Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Zgodnie z § 17 rozporządzenia Ministra Gospodarki  z dnia 2 lipca 2010 r. „w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego” 

Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji :

1)            instaluje na własny koszt układ pomiarowy w miejscu określonym w umowie o przyłączenie do sieci, w przypadku odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B;

2)            przez całą dobę przyjmuje od odbiorców zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;

3)            niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;

4)            powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwanego z powodu awarii sieci gazowej;

5)            powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na:

a)            7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I,

b)           14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych odbiorców;

6)            odpłatnie podejmuje stosowne czynności w sieci gazowej w celu umożliwienia bezpiecznego wykonania przez użytkownika systemu gazowego lub inny podmiot prac w obszarze oddziaływania tej sieci.

Wykonawca ma możliwość poinformowana Odbiorcy o planowanych przerwach  w ramach umowy kompleksowej jedynie w przypadku uzyskania taje informacji od  OSD,  wobec powyższe wnosi o modyfikację zapisu na „ Wykonawca zobowiązuje się pisemnie powiadomić Zamawiającego o planowanych przerwach w dostawie paliwa gazowego z co najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem, pod warunkiem otrzymania informacji od OSD.

Wykonawca ma możliwość poinformowana Odbiorcy  o przewidywanym terminie wznowienia dostarczenia paliwa gazowego, przerwanego z powodu awarii sieci gazowej  w ramach umowy kompleksowej jedynie w przypadku uzyskania takiej informacji od  OSD,  wobec powyższego wnosimy o modyfikację zapisu na „Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczenia paliwa gazowego, przerwanego z powodu awarii sieci gazowej, pod warunkiem otrzymania informacji od OSD.”

Prosimy o usunięcie pozostałych obowiązków, które spoczywają na Operatorze Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w odpowiedzi na pytania nr 13. 

Pytanie nr 26 

Dot. odpowiedzi na pytanie nr. 18

Wykonawca wyjaśnia, że opłaty dystrybucyjne ( stała i zmienna ) są zatwierdzane przez Prezesa URE, abonament nie jest zatwierdzany, jest to koszt, który kształtuje Wykonawca. W związku z tym prosimy o modyfikację formularza w taki sposób, aby można było podać cenę jednostkową brutto za paliwo gazowe i abonament.

Pytanie nr 27 

Dot. odpowiedzi na pytanie nr. 18

Czy w formularzu ofertowym należy podać tylko cenę jednostkową za paliwo gazowe? bez stawek opłat dystrybucyjnych ( stałej i zmiennej ) Jeżeli tak, to czy Zamawiający ma świadomość, że opłaty te zostaną naliczone na fakturze?

Odpowiedź na pyt. 26, 27

Zamawiający odpowiadając na powyższe pytania, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w następującym zakresie:
Modyfikacja 2

W SIWZ, załącznik nr 2, pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Oferujemy realizację zamówienia zgodną z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załączniki do SIWZ za cenę:

Zadanie nr 1

a) Cena 1 kWh 
……..…….…………zł brutto
b) Abonament za 1 miesiąc ……………….………. zł brutto
c) Dystrybucja stała za 1 miesiąc ………………… zł brutto
d) Dystrybucja zmienna za 1 kWh ………………... zł brutto
Łączna miesięczna opłata kompleksowej dostawy paliwa gazowego - przy zużyciu 
1 kWh paliwa w ciągu miesiącu  ……………. zł brutto  
(słownie złotych……………………………………………………………………..)

(cenę należy podać z zaokrągleniem do pięciu miejsc po przecinku)

UWAGA: Do porównania ofert złożonych w postępowaniu, Zamawiający będzie brał pod uwagę łączną opłatę kompleksowej dostawy paliwa gazowego.

Zadanie nr 2

a) Cena 1 kWh 
……..…….…………zł brutto
b) Abonament za 1 miesiąc ……………….………. zł brutto
c) Dystrybucja stała za 1 miesiąc ………………… zł brutto
d) Dystrybucja zmienna za 1 kWh ………………... zł brutto
Łączna miesięczna opłata kompleksowej dostawy paliwa gazowego - przy zużyciu 
1 kWh paliwa w ciągu miesiącu  ……………. zł brutto  
(słownie złotych……………………………………………………………………..)

(cenę należy podać z zaokrągleniem do pięciu miejsc po przecinku)

UWAGA: Do porównania ofert złożonych w postępowaniu, Zamawiający będzie brał pod uwagę łączną opłatę kompleksowej dostawy paliwa gazowego.

Modyfikacja 3

Zapisów SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Ofertę należy złożyć do dnia 13.05.2019 r. do godz. 10:30 w Biurze Finansów CBA, 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 3, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego 
w Warszawie przy ul. Poleczki 3, w dniu 13.05.2019 r. o godz. 11:00.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla stron postępowania. 
	 Dyrektor Biura Finansów

Centralnego Biura Antykorupcyjnego

 Daniel Art
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